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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-wiertlo-do-glazury-7mm-p-20001.html

LUNA WIERTLO DO GLAZURY 7mm

Cena brutto

-_— ——
Cena netto
Dostepnos¢
- Numer katalogowy
Producent

Opis produktu
LUNA WIERTLO DO GLAZURY

Charakterystyka:

* Wiertto z czteroostrzowym wierzchotkiem z weglikéw spiekanych.

29,00 zt
23,58 zt
1-3dni
200120350

LUNA

¢ Do wykonywania otworéw w szybach, lustrach, butelkach, ptytkach ceramicznych i porcelanie.

Dane techniczne:

¢ Srednica: 7,0 mm
¢ dtugos¢ catkowita: 78 mm
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